EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00010.20250203/0006-44   - CONTRATO Nº
202503110131  -  ORIGEM:  Pregão  Nº  0302.01-25 SRP-  CONTRATANTE:
SECRETARIA DE GOVERNO - CONTRATADA(O).....: SAO LUIZ COMERCIO DE
DERIVADOS DE PETROLEO LTDA  OBJETO: AQUISIÇÕES DE COMBUSTÍVEIS
PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DIVERSAS DO MUNICÍPIO
DE SÃO LUIS DO CURU - CE - VALOR TOTAL: R$ 40.905,00 (quarenta mil,
novecentos  e  cinco  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.04.122.0002.2.002  -  Gerenciamento  da  Secretaria  Municipal   de
Governo  -  SEGOV,  R$  40.905,00  no  elemento  de  despesa  33903001:
Material de Consumo, Material de Consumo - Combustíveis e Lubrificantes
Automotivos, Combustíveis e Lubrificantes Automotivos - VIGÊNCIA: 31 de
dezembro de 2025  - DATA DA ASSINATURA: 11 de março de 2025